

## Przedświąteczne akcje charytatywne

Z okazji Świętego Mikołaja tradycyjnie już wsparliśmy Fundację Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci. Dzięki zorganizowanej w szkole zbiórce udało się zgromadzić najbardziej przydatne rzeczy do zrobienia paczek dla dzieci hospicyjnych i ich rodzinstwa. Były to między innymi słodycze, zabawki, odzież, kosmetyki oraz artykuły potrzebne do pielęgnacji małych dzieci.

Cieszymy się, że tak wielu uczniów i ich rodziców wzięło udział w akcji.

Kolejną inicjatywą, do której dołączyliśmy była akcja „Podziel się cukierkiem”. Jej celem była zbiórka słodyczy na paczki mikołajkowe dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przeworsku.

Również w tym przypadku uczniowie i rodzice nie zawiedli. Przekazaliśmy do MOPS sporą ilość słodyczy.

Już po raz kolejny zorganizowaliśmy w naszej szkole akcję pt. „Świąteczna Paczka”. Dzięki ofiarności rodziców, uczniów, pracowników szkoły oraz przy współudziale Szkolnego Koła „Caritas” udało się przygotować 16 paczek, w których znalazły się głównie produkty spożywcze. Paczki trafiły do tych rodzin naszych uczniów, którym z różnych powodów ta pomoc jest potrzebna.

Dziękujemy wszystkim ofiarodawcom za okazaną pomoc i życzliwość.







Fundacja Podkarpackie  
**Hospicjum  
dla Dzieci**

*"Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada,  
lecz przez to kim jest.  
Nie przez to co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi" Święty Jan Paweł II*

## **PODZIĘKOWANIE**

*Za pomoc w organizacji paczek z okazji Dnia Świętego Mikołaja  
dla Podopiecznych i ich Rodzeństwa.*

*Trzeba życzliwości i dobroci, żeby pomagać.  
Trzeba wielkości ducha, aby pomagać bezinteresownie.  
Trzeba odwagi, aby nie zważając na przeszkody,  
wytrwale i do końca wyciągać przyjazną dłoń.*

FUNDACJA  
PODKARPACKIE HOSPICIUM DLA DZIECI  
35-301 Rzeszów, ul. Ł. Nowicka 132  
tel./fax 17 653 46 10, e-mail: [hospicjum-podkarpackie.pl](mailto:hospicjum-podkarpackie.pl)  
NIP 813-34-75-17 REGON 140160989  
KRS 000265120

Rzeszów 2015 rok